様式第４号（第９条関係）

熊谷市住宅リフォーム資金補助金交付請求書

 熊谷市長  小 林 哲 也  宛

住所  熊谷市宮町二丁目 47－1

氏名  熊谷 次郎

熊谷市住宅リフォーム資金補助金について、下記のとおり請求します。

記

１ 請求額          金                 円

２ 補助金受取方法

  □ スマートフォンタイプを希望します

□ カードタイプを希望します

    ※カードタイプについては、利用できる加盟店が制限されます。

＜企業活動支援課記入欄＞

クマＰＡＹ

カード番号
1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6

携帯電話番号 ● ● ● ― ● ● ● ● ― ● ● ● ●

カード番号

（１６ケタ）

※ 記入不要

補助金申請者の住所と氏名を

ご記入ください。

（押印は不要です。）

✓

補助金の受け取り方法を選択してください。

※スマートフォンタイプの場合、カード番号と

クマＰＡＹ登録した携帯電話番号に間違いが無いよ

うご注意ください。

記入例
（様式第４号 請求書）